



Tlf.: +45 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR no. 20 22 26 70

GREENEX A/S

LOGISTIKVEJ 25B, 2. SAL, 5250 ODENSE SV

ÅRSRAPPORT
ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021**

*The Annual Report has been presented and adopted at
the Company's Annual General Meeting on 30 June 2021*

Jess Aagaard

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR-NR. 20 21 56 74
CVR NO. 20 21 56 74

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side Page
Selskabsoplysninger <i>Company Details</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Company Details</i>	3
Erklæringer <i>Statement and Report</i>	
Ledespåtegning..... <i>Board of Directors Statement and Management's Statement</i>	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning..... <i>Independent Auditor's Report</i>	5-8
Ledelsesberetning <i>Management Commentary</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Management Commentary</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december <i>Financial Statements 1 January - 31 December</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Income Statement</i>	10
Balance..... <i>Balance Sheet</i>	11-12
Egenkapitalopgørelse..... <i>Statement of Changes in Equity</i>	13
Noter..... <i>Notes</i>	14-18
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Accounting Policies</i>	19-24

SELSKABSOPLYSNINGER
*COMPANY DETAILS***Selskabet**
Company

Greenex A/S
Logistikvej 25B, 2. sal
5250 Odense SV

CVR-nr.: 20 21 56 74
CVR No.:
Stiftet: 1. juli 1997
Established: 1 July 1997
Hjemsted: Odense
Registered Office:
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial Year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of Directors

Jess Aagaard, formand
chairman
Henrik Christoffersen
Torben Frank Pedersen
Lars Houlberg Hartmann Nielsen

Direktion
Executive Board

Torben Frank Pedersen

Revision
Auditor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
5000 Odense C

Pengeinstitut
Bank

Sydbank
Sdr. Boulevard 39-41
5000 Odense C

Advokat
Law Firm

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5230 Odense M

**Oversættelses-
forbehold**
Translation Disclaimer

Den engelske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den engelske oversættelse, har den danske tekst forrang.
The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

LEDELSESPÅTEGNING**BOARD OF DIRECTORS STATEMENT AND MANAGEMENT'S STATEMENT**

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 for Greenex A/S.

Today the Board of Directors and Executive Board have discussed and approved the Annual Report of Greenex A/S for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The Annual Report is presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020.

In our opinion the Financial Statements give a true and fair view of the Company's assets, liabilities and financial position at 31 December 2020 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January - 31 December 2020.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

The Management Commentary includes in our opinion a fair presentation of the matters dealt with in the Commentary.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Odense, den 24. juni 2021
Odense, 24 June 2021

Direktion:
Executive Board

Torben Frank Pedersen

Bestyrelse:
Board of Directors

Jess Aagaard
Formand
Chairman

Henrik Christoffersen

Torben Frank Pedersen

Lars Houlberg Hartmann Nielsen

LEDELSESBERETNING
*MANAGEMENT COMMENTARY***Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er eksport af plantemateriale til og mellem oversøiske områder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat før skat på - 287 tkr., hvilket er 3.403 tkr. mindre i forhold til sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets udløb udbrudt en 2. bølge af Covid-19 pandemien. Konsekvenserne heraf har været nedlukning af verdens lande, som får stor betydning for den globale økonomi.

Ledelsen anser konsekvenserne af en 2. bølge af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabet er ikke påvirket negativt af virkningerne af Covid-19 jf. tekstnoten i årsregnskabet "Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning".

Derudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Principal activities

The principal activities comprise export of plant materials to and among overseas areas.

Development in activities and financial and economic position

The company has realized a profit of DKK ('000) - 287 before taxes, which is DKK ('000) 3.403 below last year.

Management considers the results of the year to be unsatisfactory.

Significant events after the end of the financial year

A second wave of the Covid-19 pandemic has erupted after the end of the financial year. The consequences of this have been the closure of the countries of the world, which are having a major impact on the global economy.

Management considers the consequences of a second wave of Covid-19 to be an event that occurred after the balance sheet date and therefore constitutes a non-regulatory event for the company.

The company is not negatively affected by the effects of Covid-19, cf. the text note in the annual accounts "Significant events, which occurred after the end of the financial year".

In addition, no events of material significance to the company's financial position have occurred after the end of the financial year.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER
INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000
BRUTTOFORTJENESTE		7.329.119	8.544
<i>GROSS PROFIT</i>			
Personaleomkostninger.....	1	-8.224.877	-6.971
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger.....		-122.441	-52
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
DRIFTSRESULTAT		-1.018.199	1.521
<i>OPERATING LOSS</i>			
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder		1.192.647	991
<i>Result of equity investments in group and associates</i>			
Andre finansielle indtægter.....	2	230.542	605
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger.....		-691.709	-1
<i>Other financial expenses</i>			
RESULTAT FØR SKAT		-286.719	3.116
<i>LOSS BEFORE TAX</i>			
Skat af årets resultat.....	3	328.634	-493
<i>Tax on profit/loss for the year</i>			
ÅRETS RESULTAT		41.915	2.623
<i>PROFIT FOR THE YEAR</i>			
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
<i>PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT</i>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		1.192.647	991
<i>Allocation to reserve for net revaluation according to wquity value method</i>			
Overført resultat.....		-1.150.732	1.632
<i>Retained earnings</i>			
I ALT		41.915	2.623
<i>TOTAL</i>			

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

AKTIVER ASSETS	Note	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... <i>Other plants, machinery tools and equipment</i>		290.869	330
Indretning af lejede lokaler..... <i>Leasehold improvements</i>		11.248	15
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	302.117	345
Kapitalandele i dattervirksomheder..... <i>Equity investments in group enterprises</i>		11.396.430	11.195
Lejededpositum og andre tilgodehavender..... <i>Rente deposit and other receivables</i>		282.361	286
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	11.678.791	11.481
ANLÆGSAKTIVER <i>NON-CURRENT ASSETS</i>		11.980.908	11.826
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... <i>Finished goods and goods for resale</i>		177.035	176
Forudbetaling for varer..... <i>Prepayments</i>		1.104.687	1.066
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1.281.722	1.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser..... <i>Trade receivables</i>		6.839.948	3.781
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... <i>Receivables from group enterprises</i>		4.531.109	6.404
Udskudte skatteaktiver..... <i>Deferred tax assets</i>		320.332	0
Andre tilgodehavender..... <i>Other receivables</i>		8.749	19
Tilgodehavende selskabsskat..... <i>Corporation tax receivable</i>		165.817	155
Periodeafgrænsningsposter..... <i>Prepayments and accrued income</i>		451.171	389
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		12.317.126	10.748
Likvide beholdninger		1.240.730	3.596
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>		14.839.578	15.586
AKTIVER <i>ASSETS</i>		26.820.486	27.412

BALANCE 31. DECEMBER
BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

PASSIVER <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>	Note	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000
Selskabskapital..... <i>Share capital</i>		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode..... <i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>		11.395.328	11.193
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring..... <i>Fair value reserve for accounting hedging</i>		-398.420	17
Overført resultat..... <i>Retained earnings</i>		7.881.544	9.128
EGENKAPITAL..... <i>EQUITY</i>		19.378.452	20.838
Hensættelse til udskudt skat..... <i>Deferred tax assets</i>		0	99
HENSATTE FORPLIGTELSER..... <i>PROVISIONS</i>		0	99
Feriepengeindefrysning..... <i>Frozen holiday pay</i>		229.756	52
Langfristede gældsforpligtelser..... <i>Non-current liabilities</i>	6	229.756	52
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Bank debts</i>		30.299	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser..... <i>Trade payables</i>		3.950.442	3.532
Selskabsskat..... <i>Corporation tax</i>		0	138
Afledte finansielle instrumenter..... <i>Derived financial instruments</i>	7	491.455	0
Anden gæld..... <i>Other liabilities</i>		2.740.082	2.671
Kortfristede gældsforpligtelser..... <i>Current liabilities</i>		7.212.278	6.423
GÆLDSFORPLIGTELSER..... <i>LIABILITIES</i>		7.442.034	6.475
PASSIVER..... <i>EQUITY AND LIABILITIES</i>		26.820.486	27.412
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE
EQUITY

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Reserve for nettoopskrivni ng efter indre værdi metode <i>Reserve for net revaluation according to equity value method</i>	Dagsværdi- reserve for regnskabs- mæssig sikring <i>Fair value reserve for accounting hedging</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2020..... <i>Equity at 1 January 2020</i>	500.000	11.193.447	0	9.144.651	20.838.098
Forslag til resultatdisponering..... <i>Proposed profit allocation</i>		1.192.647		-1.150.732	41.915
Andre lovpligtige bindinger <i>Other legal bindings</i>					
Valutakursreguleringer..... <i>Foreign exchange adjustments</i>		-990.766			-990.766
Bevæg. dagsværdireserver <i>Engelsk</i>					
Årets værdiregulering..... <i>Value adjustments in the year</i>			-510.795		-510.795
Skat af egenkapitalbevægelser..... <i>Tax on changes in equity</i>			112.375	-112.375	0
Egenkapital 31. december 2020..... <i>Equity at 31 December 2020</i>	500.000	11.395.328	-398.420	7.881.544	19.378.452

NOTER
NOTES

	2020 kr. DKK	2019 tkr. DKK '000	Note
Personaleomkostninger			1
<i>Staff costs</i>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: <i>Average number of employees</i>	6	5	
Løn og gager..... <i>Wages and salaries</i>	7.172.505	6.174	
Pensioner..... <i>Pensions</i>	215.694	156	
Andre omkostninger til social sikring..... <i>Social security costs</i>	29.487	16	
Andre personaleomkostninger..... <i>Other staff costs</i>	807.191	625	
	8.224.877	6.971	
Andre finansielle indtægter			2
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder..... <i>Group enterprises</i>	149.384	155	
Finansielle indtægter i øvrigt..... <i>Other interest income</i>	81.158	450	
	230.542	605	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... <i>Calculated tax on taxable income for the year</i>	90.313	488	
Regulering af udskudt skat..... <i>Adjustment of deferred tax</i>	-418.947	5	
	-328.634	493	

I den beregnede skat af årets skattepligtige indkomst er indeholdt hollandsk selskabsskat med i alt 90.313 kr.

The calculated tax on taxable income for the year includes Dutch corporation tax with a total of DKK 90,313.

NOTER
NOTES

		Note
Materielle anlægsaktiver		4
<i>Property, plant and equipment</i>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other plants, machinery tools and equipment	Indretning af lejede lokaler Leasehold improvements
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	708.979	17.773
Tilgang..... <i>Additions</i>	79.087	0
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	788.066	17.773
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2020</i>	378.311	2.970
Årets afskrivninger..... <i>Depreciation for the year</i>	118.886	3.555
Af- og nedskrivninger 31. december 2020..... <i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2020</i>	497.197	6.525
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	290.869	11.248

NOTER
NOTES

Note

Finansielle anlægsaktiver
Financial non-current assets

5

	Kapitalandele i dattervirk- somheder <i>Equity investments in group enterprises</i>	Lejedespositum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2020..... <i>Cost at 1 January 2020</i>	1.102	282.803
Tilgang..... <i>Additions</i>	0	299.304
Afgang..... <i>Disposals</i>	0	-285.283
Kostpris 31. december 2020..... <i>Cost at 31 December 2020</i>	1.102	296.824
Værdireguleringer 1. januar 2020..... <i>Revaluation at 1 January 2020</i>	11.193.447	4.132
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	1.192.647	0
Egenkapitalbevægelser..... <i>Equity movements</i>	-990.766	-18.595
Værdireguleringer 31. december 2020..... <i>Revaluation at 31 December 2020</i>	11.395.328	-14.463
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..... <i>Carrying amount at 31 December 2020</i>	11.396.430	282.361

Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)
Investments in subsidiaries (DKK)

Navn og hjemsted <i>Name and domicil</i>	Egenkapital <i>Equity</i>	Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	Ejerandel <i>Ownership</i>
Greenex International Inc., Canada.....	5.986.374	591.162	100 %
Greenex United States, Inc., USA.....	5.410.056	601.485	100 %

NOTER
NOTES

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
<i>Long-term liabilities</i>					
	31/12 2020 gæld i alt 31/12 2020 <i>total liabilities</i>	Afdrag næste år <i>Repayment next year</i>	Restgæld efter 5 år <i>Debt outstanding after 5 years</i>	31/12 2019 gæld i alt 31/12 2019 <i>total liabilities</i>	
Feriepengeindefrysning	229.756	0	0	52.059	
<i>Frozen holiday pay</i>					
	229.756	0	0	52.059	
Afledte finansielle instrumenter					7
<i>Derivative financial instruments</i>					
Selskabet har valgt at henføre valutaterminskontrakter til regnskabsmæssig sikring af fremtidige pengestrømme. Valutaterminskontrakter anvendes til sikring af indregnede tilgodehavender og gæld i fremmed valuta. Instrumenternes hovedstole og sikringsgrad pr. 31. december 2020 udgør følgende:					
<i>The company has chosen to attribute forward exchange contracts to accounting for future cash flows. Currency forward contracts are used to hedge recognized receivables and liabilities in foreign currency. The instruments' principals and degree of hedging per. 31 December 2020 is as follows:</i>					
Valuta	Betaling/udløb	Tilgodehavende	Gæld	Sikrings-	Netto
Currency	Payment/Expiry	Receivables	Debt	transaktion	position
		kr.	kr.	Hedging-	Netposition
		DKK	DKK	transaction	DKK
				kr.	
				DKK	
USD/EUR 0-12 måneder		5.592.024	0	10.388.317	-4.796.293
<i>USD/EUR 0-12 months</i>					
		5.592.024	0	10.388.317	-4.796.293
Sikringsinstrumenterne påvirker balance, resultatopgørelse og egenkapitalopgørelse således:					
<i>The hedging instruments impact the Balance Sheet, Income Statement and Equity as follows:</i>					
				Valutatermins-	
				kontrakter og -	
				swaps	
				<i>Currency futures</i>	
				<i>contracts and</i>	
				<i>swaps</i>	
Dagsværdi 31. december 2020:					
Forpligtelser.....					491.455
<i>Liabilities</i>					
					491.455
Årets værdiregulering i egenkapitalen					-510.795
<i>Value adjustment in the year recognised in Equity</i>					

NOTER
NOTES**Note****Eventualposter mv.***Contingencies etc.***Eventualaktiver**

Ingen.

Contingent assets

None.

8

Eventualforpligtelser*Contingent liabilities*

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvorpå der er 1-7 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 64 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 6 tkr.

Restløbetid på 5 mdr. med en samlet restleasingydelse på 32 tkr.

The company has signed tenancy agreements for which the notice of termination period is six months. The liability amounts to DKK ('000) 123.

The company has signed operating lease agreements with an average monthly payment of DKK ('000) 6.

The residual term is 5 months and the total residual lease payment is DKK ('000) 32.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*Charges and securities*

Ingen.

None

9
